
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Шарипова Ильфира Ильдусовна Плавание 

2. Васильева Екатерина Дмитриевна Спортивно-прикладное собаководство 

3. Ермолаев Олег Владимирович (МС) Тяжелая атлетика 

4. Гилязов Рустем Русланович Хоккей 

5. Еремкин Константин Александрович Хоккей 

6. Иванов Михаил Алексеевич Хоккей 

7. Ожегин Александр Александрович Хоккей 

8. Орищенко Арина Вячеславовна Хоккей 

9. Садыков Тимур Русланович Хоккей 

  

 

Министр                                                                                      В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

31.10.2024 г.Казань                    №           214/н 

 


